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Przemysław Pokorski nowym Dyrektorem Rynku VELUX 
 
9 sierpnia 2023, Warszawa: 1 sierpnia stanowisko Dyrektora Rynku w firmie VELUX Polska objął 
Przemysław Pokorski, który posiada bogate doświadczenie w zarządzaniu organizacją, a także sprzedażą  
w różnych kanałach i branżach. W VELUX odpowiada za rozwój biznesu, w tym zwiększenie sprzedaży 
rozwiązań firmy w Polsce, a także w krajach Bałtyckich.  
 
Przemysław Pokorski jest menadżerem z wieloletnim i przekrojowym doświadczeniem. Pracował zarówno w 
międzynarodowych, jak i polskich firmach. Przez ostatnie kilka lat pełnił funkcję Prezesa Zarządu w firmie 
Nesperta. Wcześniej pracował dla takich firm jak Procter & Gamble (gdzie pełnił różne funkcje komercyjne), 
Danone, gdzie przez ponad 11 lat rozwijał swoje umiejętności zawodowe jako Dyrektor Zakupów, Dyrektor 
Sprzedaży oraz Country Manager na kraje Bałtyckie. Był również związany z firmą Tchibo, gdzie odpowiadał 
za sprzedaż na terenie Polski i w krajach Bałtyckich, a także rozwijał sprzedaż w firmie GSK na stanowisku 
Dyrektora Sprzedaży.  
 
"Do tej pory miałem przyjemność pracować dla szeroko rozpoznawalnych i dobrych marek. Cieszę się, że 
będę miał szansę pracować dla następnej wartościowej marki i tym samym otwieram kolejny rozdział w moim 
biznesowym życiu - dołączając do rodziny VELUX!" - mówi Przemysław Pokorski. 
 
Przemysław Pokorski jest absolwentem Akademii Ekonomicznej we Wroclawiu (obecnie Uniwersytet 
Ekonomiczny). 
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Ewa Łukawska 
PR & CSR Manager 
Target PR 
tel.: (+48) 668 186 843 
e-mail: ewa.lukawska@targetpr.pl 

 
Informacje o Grupie VELUX 
Od ponad 80 lat Grupa VELUX tworzy lepsze warunki do życia dla ludzi na całym świecie, dostarczając więcej 
światła dziennego i świeżego powietrza przez dach. Oferta VELUX obejmuje okna do poddaszy oraz system 
doświetleń modułowych, żaluzje, rolety dekoracyjne, różnego rodzaju osłony przeciwsłoneczne, rolety 
zewnętrzne oraz systemy i rozwiązania stosowane w inteligentnych domach. Produkty te pomagają stworzyć 
zdrowy i zrównoważony klimat wewnętrzny, idealny do pracy, nauki, zabawy i odpoczynku. Działamy 
globalnie  – z przedstawicielstwami handlowymi i zakładami produkcyjnymi w ponad 36 krajach, zatrudniamy 
około 11 000 pracowników. Grupa VELUX należy do VKR Holding A/S, którego jedynym właścicielem są 
organizacje non-profit (FUNDACJE VELUX) oraz rodzina założyciela. W 2022 roku VKR Holding osiągnął 
przychody w wysokości 4,29 mld euro, a FUNDACJE VELUX przekazały na cele charytatywne 181  mln euro. 
Więcej informacji na stronie www.velux.com 
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Informacja o Grupie VELUX i spółkach siostrzanych w Polsce 
Grupa VELUX i spółki siostrzane w Polsce, należące do duńskiego holdingu VKR, są największym producentem 
i eksporterem okien dachowych w Polsce, a ich poziom obrotów wynosi ponad 2,5 mld zł. Zatrudniają ponad 
5090 osób, w tym większość w czterech zakładach zlokalizowanych w Gnieźnie (dwie fabryki), Namysłowie i 
Wędkowach koło Tczewa oraz Starym Laskowcu. Firma cały czas się rozwija i inwestuje w nowe technologie, 
dbając jednocześnie o najwyższe standardy jakości, bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska. W latach 
2020-2021 Grupa VELUX i spółki siostrzane zainwestowały w Polsce około 286 mln zł w modernizację i rozwój 
fabryk. Grupa VELUX jest obecna w Polsce od ponad 30 lat. Aktywnie uczestniczy w życiu gospodarczym i 
społecznym kraju, w tym życiu społeczności lokalnych. W Polsce działają FUNDACJE VELUX, które przekazały 
ok. 172 mln zł na wsparcie organizacji społecznych realizujących projekty zapobiegające wykluczeniu 
społecznemu dzieci i młodzieży. Podstawą działalności firmy VELUX jest społeczna odpowiedzialność, której 
koncepcja i obszary działania prezentowane są w regularnie publikowanych raportach ESG. Więcej informacji 
na www.velux.pl 


